様式３の２
(受付No    　　)
環境対応車導入促進助成事業実績報告書(リース)
　　　 年　　月　　日
公益社団法人宮城県トラック協会 会長　殿

申請者　会社 住 所

会社 名 称

代表者氏名                                     eq \o\ac(○,印)
環境対応車導入事業が完了したので、｢環境対応車導入促進助成金交付要綱｣第８条に基づき、下記のとおり報告・請求します。
記

１．助成金の内訳
宮城県トラック協会　　　　　　　　　　   　円
全日本トラック協会                         円
国土交通省　(参考)　　　　　　　　　　　　 円

２．確 認 番 号

３．対 象 車 両
(1) 種　別　(天然ガス自動車、ハイブリッド自動車)
(2) 台　数　　　　　　台

４．リース期間
　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（　　月）
５．車両登録番号
６．契約リース会社
７．振込先
銀 行 名   　　　　　　　　　銀行・信金　　　　　　　　支店
口座番号   ( 普通 ・ 当座 ) 口座番号
(フリガナ)
口座名義
注１．車両が２台以上の場合は、項目２～５までの内容を別紙に記載し添付する。
注２．添付書類　① 導入した環境対応車の自動車検査証(写)
② リース契約書(写)
PAGE